Uttag utanpaliggande

Uttag utanpaliggande Svart 2-vags jordad

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Elektrisk
Spanning:
Markstrom:

Material och finish
Material:

Farg:

Halogenfri:

Montering/anslutning
Extra blindkontakter:
Ram:

Montering:

Matt

Langd (mm) L:

Bredd (mm) W:

Héjd (mm) H:

Vikt (kg) brutto/netto:

Férpackning

Forpackning matt (mm):

Antal i forpackning:

1891998
7021987751115
77511

QIOIVILSNE

250V
16A

Polykarbonat (PC)
Svart (RAL 9004)
Ja

Nej
komplett
Utanpaliggande, Interitr

104

71

43
0.129/0.113

104 x 71 x43
6

104 mm

71 mm

43 mm

7021987751115
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